с. Верхний Табын № 114 30.10.2024

ПРИКАЗ

Об  организации участия обучающихся МБОУ «Нижнетабынская ООШ» в

муниципальном этапе всероссийской и республиканской олимпиады школьников в

2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от

15.10.2024 № под-1729/24 «Об утверждении Календарного плана мероприятий по

развитию олимпиадного движения в Республике Татарстан в 2024/2025 учебном году»,

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», с

изменениями и дополнениями, в соответствии с планом работы МКУ «Управление

образования» Муслюмовского муниципального района на 2024/2025 учебный год, в целях

организованного проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году, приказом МКУ «Управление

образования» Муслюмовского муниципального района

 П р и к а з ы в а ю:

1.Заместителю директора по УВР Хусаеновой Г.А.:

-Организовать участие обучающихся МБОУ «Нижнетабынская ООШ» в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников по математике, физике, химии, биологии,

экологии, астрономии, информатике, географии, экономике, обществознанию, труду

(технологии), истории, иностранному (английскому) языку, праву, русскому языку,

литературе, основам безопасности и защиты Родины, физической культуре, искусству

(МХК) согласно графику; в муниципальном  этапе республиканской олимпиады

школьников по русскому языку и русской литературе для учащихся школ с родным

языком обучения, родному (татарский) языку и родной (татарская) литературе для

учащихся школ с родным языком обучения, геологии, истории Татарстана и татарского

народа согласно графику; в муниципальном этапе республиканской олимпиады

школьников для обучающихся 4-6 классов по математике, русскому языку, английскому

языку, татарскому языку, для обучающихся 3-6 классов – по основам безопасности и

защиты Родины согласно графику.

2. Директору школы обеспечить явку команды с одним руководителем педагогом на

каждую олимпиаду согласно графику.

3.Ответственность за жизнь и здоровье участников олимпиад возложить на директора

школы Хафизова Р.Ф.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________Р.Ф.Хафизов

Татарстан Республикасы

Мөслим муниципаль районы

“Түбән Табын төп гомуми белем бирү

мәктәбе” муниципаль белем бирү

учреждениесе

 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

“ Нижнетабынская основная

общеобразовательная школа ”

Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан

Адрес: 423977, РТ, Муслюмовский район, с. Верхний  Табын, ул.Тукая, д.21а

Тел.: (85556)3-28-77,) e-mail:Sntbn.mus@tatar.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕТАБЫНСКАЯ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" МУСЛЮМОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН, Хафизов Рузаль
Фанисович, ДИРЕКТОР

08.11.24 10:03 (MSK) Сертификат 0E326973C4F51A99303A8D263D86DD0E